

LEONARDO PAULINO DE MORAIS POLLI (110.705.829-56)

PROPOSTA DE PREÇOS

ENVELOPE Nº 02

MUNICIPIO DE BOCAIIVA DO SUL  
CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO Nº 02/2022

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAIIVA DO SUL**

CNPJ: 76.105.592/0001-78

PROCESSO: Nº: 1689 / 2022

DATA 30/03/2022

ASSUNTO: Envelopes para Licitação

REQUERENTE: LEONARDO PAULINO DE M. POLLI

DESTINO: Departamento de Licitações

SUMULA: CHAMADA PÚBLICA 002/2022

PROJETO DE VENDA DE GENERO ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE

IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2022

I- IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR

FORNECEDOR INDIVIDUAL

1. Nome do Proponente: Leonardo Paulino de Moraes Polli		2. CPF: 110.705.829-56	
3. Endereço: Bairro Palmital		4. Município/UF: Bocaiúva do Sul-Pr	5. CEP: 83450000
6. Nº da DAP Física: SDW010705829562503220922		7. DDD/Fone: (41) 99504-7644	8. E-mail: leo.paulinompolli@gmail.com
9. Banco: Banco do Brasil		10. Nº da Agência: 4720-1	11. Nº da Conta Corrente: 60.898-0

II - Relação dos Produtos

Produto	Unidade	Quantidade	Preço de Aquisição		Cronograma de Entrega dos produtos
			Unitário	Total	
Abobrinha	Kg	300	2,41	723,00	
Alface Crespa ou Lisa	UNID	1200	4,00	4800,00	
Alho Branco em Cabeça	Kg	151	23,26	3512,26	
Batata Inglesa	Kg	2000	4,80	9600,00	
Beterraba	Kg	1000	2,60	2600,00	
Cebola	Kg	800	3,78	3024,00	
Cheiro Verde	MAÇO	500	2,60	1300,00	
Espinafre	MAÇO	200	2,69	538,00	
Pepino	Kg	2000	2,57	5140,00	
Rabanete sem Folha	Kg	500	5,88	2940,00	
Repolho Branco	UNID	1230	2,25	2767,50	
Rúcula	MAÇO	300	2,74	822,00	
Tomate Tipo longa vida	Kg	500	7,50	3750,00	
Vagem	Kg	300	6,59	1977,00	